Pocet klientu:
Pocet konzultaci:
Pocet dotazi:

Vyhodnoceni statistickych udajt
Obc¢anska poradna o. s. Spoleénou cestou
2010

2795
3103
3819

Statistické tiidéni dotazu podle oblasti:

1.0.
2.0.
3.0.
4.0.
5.0.
6.0.
7.0.
8.0.
9.0.

socialni davky 447 10.0. skolstvi a vzdélavani 6
socialni pomoc 17 11.0. ochrana ziv. prosttedi 2
pojisténi 516 12.0. ochrana spotiebitele 58
pracovné-pravni vztahy 1050 13.0. zaklady prava CR 1
bydleni 257 14.0. pravni systém EU 27
rodina a partnerské vztahy 251 15.0. obcanské soudni fizeni 466
majetkopravni vztahy 373 16.0. vefejna sprava 64
fin. a rozpoct. problematika 175 17.0. trestni pravo 94
zdravotnictvi 13 18.0. ustavni pravo 2
Obcanska poradna o.s. Spoleénou cestou
celkovy pocet dotazli v roce 2010
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Konzultace podle typu kontaktu:

telefonické konzultace

osobni konzultace

internetové konzultace

navstéva u klienta a doprovazeni
dopis

SNk W=

O telefonické konzultace
O internetové konzultace
W dopis

540
589
698

k.

W osobni konzultace

0O navstéva u klienta a doprovazeni

Konzultace podle tirovné sluzby:

informace o obecném faktu
poskytnuti rady ke konkrétni situaci
aktivni pomoc se feSenim situace
vyjednavani ¢i doprovazeni klienta

P

O informace o obecném faktu

380
1219
233
0

O poskytnuti rady ke konkrétni situaci

@ aktivni pomoc se feSenim situace 0O vyjednavani ¢i doprovazeniklienta
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